



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 915 095 089
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ZOLO KONSULT AS
Forretningsadresse: Peder Holters vei 1C
1168 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anders Peinert
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.08.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.06.2022



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|---|------|-----------------|----------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 63 000 | |
| Sum inntekter | | 63 000 | 0 |
| Kostnader | | | |
| Lønnskostnad | 1 | | 521 |
| Annen driftskostnad | 2 | 36 317 | 69 396 |
| Sum kostnader | | 36 317 | 69 916 |
| Driftsresultat | | 26 683 | -69 916 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | 3 | 59 258 | 100 404 |
| Sum finansinntekter | | 59 258 | 100 404 |
| Verdired. av markedsb. finansielle oml.midler | 11 | 444 340 | |
| Annen rentekostnad | | 48 | 361 |
| Sum finanskostnader | | 444 388 | 361 |
| Netto finans | | -385 130 | 100 043 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | -358 447 | 30 127 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 4 | 18 907 | 6 628 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | -377 354 | 23 499 |
| Årsresultat | | -377 354 | 23 499 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | -377 354 | 23 499 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Overføringer annen egenkapital | 8 | -377 354 | 23 499 |
| Sum overføringer og disponeringer | | -377 354 | 23 499 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|--|------|----------------|----------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investeringer i aksjer og andeler | 5 | 35 079 | 441 313 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 35 079 | 441 313 |
| Sum anleggsmidler | | 35 079 | 441 313 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | 39 375 | |
| Andre kortsiktige fordringer | 6 | 269 253 | 110 000 |
| Sum fordringer | | 308 628 | 110 000 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 7 | 78 818 | 17 898 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 78 818 | 17 898 |
| Sum omløpsmidler | | 387 446 | 127 898 |
| SUM EIENDELER | | 422 525 | 569 211 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Selskapskapital | 8,9 | 60 000 | 60 000 |
| Annen innskutt egenkapital | 8 | -5 666 | -5 666 |
| Sum innskutt egenkapital | | 54 334 | 54 334 |
| Opptjent egenkapital | | | |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|---------------------------------|-------------|----------------|----------------|
| Annen egenkapital | 8 | 72 085 | 449 439 |
| Sum opptjent egenkapital | | 72 085 | 449 439 |
| Sum egenkapital | | 126 419 | 503 773 |
| Sum langsiktig gjeld | | 0 | 0 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | | 9 484 | 9 000 |
| Betalbar skatt | 4 | 18 907 | 6 628 |
| Skyldig offentlige avgifter | | 14 116 | -3 790 |
| Annen kortsiktig gjeld | 10 | 253 600 | 53 600 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 296 107 | 65 438 |
| Sum gjeld | | 296 107 | 65 438 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 422 525 | 569 211 |



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 626296

Enheten

Organisasjonsnummer: 915 095 089
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ZOLO KONSULT AS
Forretningsadresse: Peder Holters vei 1C
1168 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anders Peinert
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.08.2021

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja
Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.08.2021

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 915 095 089
ZOLO KONSULT AS

RESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|---|-------------|-----------------|----------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 63 000 | |
| Sum inntekter | | 63 000 | 0 |
| Kostnader | | | |
| Lønnskostnad | 1 | | 521 |
| Annen driftskostnad | 2 | 36 317 | 69 396 |
| Sum kostnader | | 36 317 | 69 916 |
| Driftsresultat | | 26 683 | -69 916 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | 3 | 59 258 | 100 404 |
| Sum finansinntekter | | 59 258 | 100 404 |
| Verdired. av markedsb. finansielle oml.midler | 11 | 444 340 | |
| Annen rentekostnad | | 48 | 361 |
| Sum finanskostnader | | 444 388 | 361 |
| Netto finans | | -385 130 | 100 043 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | | |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 4 | 18 907 | 6 628 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | -377 354 | 23 499 |
| Årsresultat | | -377 354 | 23 499 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | -377 354 | 23 499 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Overføringer annen egenkapital | 8 | -377 354 | 23 499 |
| Sum overføringer og disponeringer | | -377 354 | 23 499 |



Organisasjonsnr: 915 095 089
ZOLO KONSULT AS

BALANSE

Beløp i: NOK

| Note | 2020 | 2019 |
|------|------|------|
|------|------|------|

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Finansielle anleggsmidler

| | | | |
|-----------------------------------|---|--------|---------|
| Investeringer i aksjer og andeler | 5 | 35 079 | 441 313 |
|-----------------------------------|---|--------|---------|

| | | | |
|-------------------------------|--|--------|---------|
| Sum finansielle anleggsmidler | | 35 079 | 441 313 |
|-------------------------------|--|--------|---------|

| | | | |
|-------------------|--|--------|---------|
| Sum anleggsmidler | | 35 079 | 441 313 |
|-------------------|--|--------|---------|

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

| | | | |
|------------------------------|---|---------|---------|
| Kundefordringer | | 39 375 | |
| Andre kortsiktige fordringer | 6 | 269 253 | 110 000 |
| Sum fordringer | | 308 628 | 110 000 |

Bankinnskudd, kontanter og lignende

| | | | |
|---|---|--------|--------|
| Bankinnskudd, kontanter o. l. | 7 | 78 818 | 17 898 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 78 818 | 17 898 |

| | | | |
|------------------|--|---------|---------|
| Sum omløpsmidler | | 387 446 | 127 898 |
|------------------|--|---------|---------|

| | | | |
|---------------|--|---------|---------|
| SUM EIENDELER | | 422 525 | 569 211 |
|---------------|--|---------|---------|

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

| | | | |
|----------------------------|-----|--------|--------|
| Selskapskapital | 8,9 | 60 000 | 60 000 |
| Annen innskutt egenkapital | 8 | -5 666 | -5 666 |
| Sum innskutt egenkapital | | 54 334 | 54 334 |

Opptjent egenkapital

| | | | |
|--------------------------|---|--------|---------|
| Annen egenkapital | 8 | 72 085 | 449 439 |
| Sum opptjent egenkapital | | 72 085 | 449 439 |

| | | | |
|-----------------|--|---------|---------|
| Sum egenkapital | | 126 419 | 503 773 |
|-----------------|--|---------|---------|

| | | | |
|----------------------|--|---|---|
| Sum langsiktig gjeld | | 0 | 0 |
|----------------------|--|---|---|



| | | | |
|---------------------------------|----|----------------|----------------|
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | | 9 484 | 9 000 |
| Betalbar skatt | 4 | 18 907 | 6 628 |
| Skyldig offentlige avgifter | | 14 116 | -3 790 |
| Annen kortsiktig gjeld | 10 | 253 600 | 53 600 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 296 107 | 65 438 |
| Sum gjeld | | 296 107 | 65 438 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 422 525 | 569 211 |



Organisasjonsnr: 915 095 089
ZOLO KONSULT AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

| <u>Aksjeklasse</u> | <u>Ant. aksjer</u> | <u>Pålydende</u> | <u>Bokført verdi</u> |
|--------------------|--------------------|------------------|----------------------|
| Ordinære aksjer | 60000.00 | 1.00 | 60000.00 |

| <u>Aksjeeiere - fritekst</u> | <u>Antall</u> | <u>Eierandel</u> | <u>Aksjeklasse</u> |
|------------------------------|---------------|------------------|--------------------|
| Anders David Peinert | 60000.00 | 100.00% | Ordinære aksjer |

| <u>Sum</u> | <u>Sum antall</u> | <u>Sum eierandel</u> |
|------------|-------------------|----------------------|
| | 60000.00 | 100.00% |

Note

Ytelser til ledende personer

Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

| <u>Ytelser</u> | <u>Lønn</u> | <u>Pensj.forpl.</u> | <u>Andre godtgj.</u> |
|----------------|-------------|---------------------|----------------------|
|----------------|-------------|---------------------|----------------------|

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



Zolo Konsult AS

Noter 2020

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler, forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført kostnaden er lik premien, pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført, leieavtaler er ikke balanseført, langsiktige tilvirkningskontrakter er inntektsført etter fullført kontraktmetoden, pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt og kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Egne utgifter til forskning og utvikling og til utvikling av rettigheter er kostnadsført.

Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår. I tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2019 til 2020

Noter for Zolo Konsult AS

Organisasjonsnr. 915095089



Zolo Konsult AS

Noter 2020

Note 1 - Lønnskostnader etc.

Selskapet har hatt 0 årsverk i regnskapsåret.

| Spesifikasjon av lønnskostnader | I år | I fjor |
|---------------------------------|----------|------------|
| Lønn | 0 | 0 |
| Andre lønnsrelaterte ytelser | 0 | 521 |
| Totalt | 0 | 521 |

Note 2 - Revisjon

Selskapet oppfyller kravene til fravalg revisor, og dette er valgt. Årsregnskapet er utarbeidet av autorisert regnskapsførerselskap.

Note 3 - Annen renteinntekt

Påløpte renter lån til Tergopower 59 253



Zolo Konsult AS

Noter 2020

Note 4 - Skatt

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

| | |
|---|---------------|
| Resultat før skattekostnad | -358 447 |
| +/- Endr. forskj. som ikke inngår i grl. uts. skatt/sk.fordel | 0 |
| +/- Permanente forskjeller | 444 388 |
| = Grunnlag for årets skattekostnad | 85 941 |
| +/- Endr. forskj, som inngår i grl. uts. skatt/skattefordel | 0 |
| = Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet | 85 941 |
| = Skattepl. inntekt (gr.lag for betalbar skatt i balansen) | 85 941 |

Fordeling av skattekostnaden

| | |
|--|---------------|
| Betalbar skatt (gr.l. for betalbar skatt i resultat x sats) | 18 907 |
| +/- Endring i utsatt skatt/skattefordel | 0 |
| = Skattekostnad (grunnlag for årets skattekostnad x sats) | 18 907 |
| = Skattekostnad i resultatregnskapet | 18 907 |

Betalbar skatt i balansen

| | |
|------------------------------------|---------------|
| Betalbar skatt i skattekostnaden | 18 907 |
| = Betalbar skatt i balansen | 18 907 |

Note 5 - Investeringer i aksjer og andeler

Selskapet har følgende aksjer:

| | Antall aksjer | Formuesverdi |
|---------------|---------------|---------------|
| Brightport AS | 4 321 | 0 |
| CNE AS | 6 000 | 48 627 |
| Tergopower AS | 484 657 | 29 079 |
| Sum | | 77 706 |

Note 6 - Andre langsiktige fordringer

Andre fordringer er lån til Tergopower AS.

Note 7 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Bundne bankinnskudd ut over skattetrekkinnnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 0 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 234.



Zolo Konsult AS

Noter 2020

Note 8 - Egenkapital

| | Aksjekapital / selskapskapital | Annen innskutt egenkapital | Annen egenkapital | Samlet egenkapital |
|---------------------|-----------------------------------|----------------------------------|----------------------|-----------------------|
| Pr 1.1. | 60 000 | -5 666 | 449 439 | 503 773 |
| -Til årets resultat | | 0 | -377 354 | -377 354 |
| =Pr 31.12. | 60 000 | -5 666 | 72 085 | 126 419 |

Note 9 - Antall aksjer, aksjeeiere, mv.

Selskapet har 60 000 aksjer pålydende kr 1 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 60 000.

Selskapet har en aksjonær:

| Navn | Antall | Eierandel |
|----------------------|--------|-----------|
| Anders David Peinert | 60 000 | 100,00 % |

Aksjer eid av selskapets tillitsvalgte:

| | Antall | Eierandel |
|---------------------|--------|-----------|
| Daglig leder | 60 000 | 100,00 % |
| Medlemmer av styret | 60 000 | 100,00 % |

Note 10 - Annen kortsiktig gjeld

Av selskapets kortsiktige gjeld er er kr 250 000 gjeld til aksjonær.

Note 11 - Verdired. av markedsb. finansielle oml.midler

Aksjer i TergoPower AS er nedskrevet med 444 340,- Verdien på aksjene er bokført til virkelig verdig i regnskapet 29 079,-



Zolo Konsult AS
Org.nr. 915 095 089

Peder Holters vei 1C
1168 Oslo

Årsberetning for 2020

Zolo Konsult AS er et konsultentselskap som spesialiserer seg på administrasjon, rådgivning og andre relaterte tjenester, i hovedsak rettet mot små og mellomstore bedrifter.

Selskapets forretningsadresse er Oslo.

Omsetningen i 2020 ble kr 122 258, og er leieinntekter fra utleie av et kontor til TergoPower AS samt påløpte renteinntekter på lån til TergoPower AS. Utover dette har Selskapet ikke hatt noen annen inntektsgivende aktivitet i 2020. Totalkapitalen pr 31.12.2020 var kr 422 525, sammenlignet med kr 569 211 året før. Egenkapitalandelen pr 31.12.2020 var 29,9 %.

Styret mener at årsregnskapet gir et godt bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

Årsregnskapet for 2020 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift, og det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

Styret mener at arbeidsmiljøet i selskapet er godt, og det er ingen ansatte i selskapet.

Styret består av 2 menn og 1 kvinne.

Bedriften forurensrer ikke det ytre miljø.

Oslo 09.08.2021

Anders Peinert

Anders Peinert (9. Aug. 2021 21:48 GMT+2)

Anders Peinert
Styrets leder

Tea U. Peinert

Tea U. Peinert (9. Aug. 2021 21:56 GMT+2)

Tea Peinert
Styremedlem

Gustav Peinert

gustav peinert (9. Aug. 2021 21:48 GMT+2)

Gustav Peinert
Styremedlem



GENERALFORSAMLINGSPROTOKOLL

ZOLO KONSULT AS

(org. nr. 915 095 089)

9. august 2021 ble det avholdt ordinær generalforsamling i Zolo Konsult AS i selskapets lokaler i Peder Holters vei 1c, Oslo.

1. ÅPNING AV MØTET OG FORTEGNELSE OVER MØTENDE AKSJONÆRER

Styrets leder Anders David Peinert åpnet møtet. Til stede var Anders David Peinert, eier av 60.000 aksjer.

Samtlige av selskapets utstedte aksjer var dermed representert.

2. VALG AV MØTELEDER OG MINST EN PERSON TIL Å MEDUNDERTEGNE PROTOKOLLEN

Følgende beslutning ble fattet:

Anders David Peinert velges til møteleder og styremedlem Tea Uggerud Peinert velges til å medundertegne protokollen.

3. GODKJENNING AV INNKALLING OG FORSLAG TIL DAGSORDEN

Det fremkom ingen innvendinger mot innkallingen eller styrets forslag til dagsorden.

Følgende beslutning ble fattet:

Innkalling og dagsorden godkjennes, herunder godkjennes at innkallingen ikke var sendt innen minstefristen angitt i aksjeloven.

4. GODKJENNING AV ÅRSREGNSKAP OG ÅRSBERETNING FOR 2020

Følgende beslutning ble fattet:

Generalforsamlingen godkjenner årsregnskap, bestående av resultatregnskap og balanse med tilhørende noter, og årsberetning for regnskapsåret 2020.

5. DISPONERING AV ÅRETS RESULTAT

Følgende beslutning ble fattet:

I samsvar med styrets forslag vedtas at årets underskudd på kr 377 354 føres mot udekket tap.



Samtlige beslutninger var enstemmige. Det forelå ikke flere saker til behandling, og møtet ble hevet.

Anders Peinert

Anders Peinert (9. Aug. 2021 21:47 GMT+2)

Anders David Peinert
Møteleder

Tea U. Peinert

Tea U. Peinert (9. Aug. 2021 21:57 GMT+2)

Tea Uggerud Peinert
Medundertegner



**Årsregnskap 2020
for
Zolo Konsult AS**

Organisasjonsnr. 915095089

Utarbeidet av:

Exacta AS
Autorisert regnskapsførerselskap
Dyrmyrgata 4
3611 KONGSBERG
Organisasjonsnr. 963740085



Zolo Konsult AS

Resultatregnskap

| | Note | 2020 | 2019 |
|---|------|------------------|-----------------|
| DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER | | | |
| Driftsinntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 63 000 | 0 |
| Sum driftsinntekter | | 63 000 | 0 |
| Driftskostnader | | | |
| Lønnskostnad | 1 | 0 | 521 |
| Annen driftskostnad | 2 | 36 317 | 69 396 |
| Sum driftskostnader | | 36 317 | 69 916 |
| DRIFTSRESULTAT | | 26 683 | (69 916) |
| FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER | | | |
| Finansinntekter | | | |
| Annen renteinntekt | 3 | 59 258 | 100 404 |
| Sum finansinntekter | | 59 258 | 100 404 |
| Finanskostnader | | | |
| Verdired. av markedsb. finansielle oml.midler | 11 | 444 340 | 0 |
| Annen rentekostnad | | 48 | 361 |
| Sum finanskostnader | | 444 388 | 361 |
| NETTO FINANSPOSTER | | (385 130) | 100 043 |
| ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD | | (358 447) | 30 127 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 4 | 18 907 | 6 628 |
| ORDINÆRT RESULTAT | | (377 354) | 23 499 |
| ÅRSRESULTAT | | (377 354) | 23 499 |
| OVERF. OG DISPONERINGER | | | |
| Overføringer annen egenkapital | 8 | (377 354) | 23 499 |
| SUM OVERF. OG DISP. | | (377 354) | 23 499 |



Zolo Konsult AS

Balanse pr. 31.12.2020

| | Note | 31.12.2020 | 31.12.2019 |
|--|------|----------------|----------------|
| EIENDELER | | | |
| ANLEGGSMIDLER | | | |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investeringer i aksjer og andeler | 5 | | |
| 1350 Aksjer i Brightport AS | | 125 810 | 125 810 |
| 1351 Aksjer i CNE AS | | 6 000 | 6 000 |
| 1352 Aksjer i TergoPower AS | | 473 419 | 435 313 |
| 1353 Andre aksjer Utland Ikke fritak | | (444 340) | 0 |
| 1359 Motkonto aksjer i Brightport AS | | (125 810) | (125 810) |
| Sum investeringer i aksjer og andeler | | 35 079 | 441 313 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 35 079 | 441 313 |
| SUM ANLEGGSMIDLER | | 35 079 | 441 313 |
| OMLØPSMIDLER | | | |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | 39 375 | 0 |
| Andre kortsiktige fordringer | 6 | 269 253 | 110 000 |
| Sum fordringer | | 308 628 | 110 000 |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 7 | 78 818 | 17 898 |
| SUM OMLØPSMIDLER | | 387 446 | 127 898 |
| SUM EIENDELER | | 422 525 | 569 211 |
| EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| EGENKAPITAL | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Selskapskapital | 8,9 | 60 000 | 60 000 |
| Annen innskutt egenkapital | 8 | (5 666) | (5 666) |
| Sum innskutt egenkapital | | 54 334 | 54 334 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 8 | 72 085 | 449 439 |
| Sum opptjent egenkapital | | 72 085 | 449 439 |
| SUM EGENKAPITAL | | 126 419 | 503 773 |
| GJELD | | | |
| KORTSIKTIG GJELD | | | |
| Leverandørgjeld | | 9 484 | 9 000 |
| Betalbar skatt | 4 | 18 907 | 6 628 |
| Skyldig offentlige avgifter | | 14 116 | (3 790) |
| Annen kortsiktig gjeld | 10 | 253 600 | 53 600 |
| SUM KORTSIKTIG GJELD | | 296 107 | 65 438 |
| SUM GJELD | | 296 107 | 65 438 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 422 525 | 569 211 |



Zolo Konsult AS

Balanse pr. 31.12.2020

Note 31.12.2020 31.12.2019

Oslo, 09.08.2021

Anders Peinert
Anders Peinert (S. Aug. 2021 23:49 GMT+2)

Anders david Peinert
Styrets leder/Daglig Leder

Tea U. Peinert
Tea U. Peinert (S. Aug. 2021 21:56 GMT+2)

Tea Uggerud Peinert
Styremedlem

Anders Gustav Peinert
Anders Gustav Peinert (S. Aug. 2021 23:48 GMT+2)

Anders Gustav Peinert
Styremedlem



Zolo Konsult AS

Noter 2020

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekrets l øpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balansef øres til nominelt bel øp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balansef øres til nominelt bel øp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFOprinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsf øres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

FIFOmetoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle oml øpsmidler, forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balansef ørt kostnaden er lik premien, pensjonsforpliktelser knyttet til AFPordningen er ikke balansef ørt, leieavtaler er ikke balansef ørt, langsiktige tilvirkningskontrakter er inntektsf ørt etter fullf ørt kontrakt metoden, pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskaps årets slutt og kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Egne utgifter til forskning og utvikling og til utvikling av rettigheter er kostnadsf ørt.

Utbytte er inntektsf ørt samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at bel øpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kj øpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår. I tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettof ørt.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2019 til 2020

Noter for Zolo Konsult AS

Organisasjonsnr. 915095089



Zolo Konsult AS

Noter 2020

Note 1 - Lønnskostnader etc.

Selskapet har hatt 0 årsverk i regnskapsåret.

| Spesifikasjon av lønnskostnader | I år | I fjor |
|---------------------------------|----------|------------|
| Lønn | 0 | 0 |
| Andre lønnsrelaterte ytelser | 0 | 521 |
| Totalt | 0 | 521 |

Note 2 - Revisjon

Selskapet oppfyller kravene til fravalg revisor, og dette er valgt. Årsregnskapet er utarbeidet av autorisert regnskapsførerselskap.

Note 3 - Annen renteinntekt

Påløpte renter lån til Tergopower 59 253



Zolo Konsult AS

Noter 2020

Note 4 - Skatt

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

| | |
|---|---------------|
| Resultat før skattekostnad | -358 447 |
| +/- Endr. forskj. som ikke inngår i grl. uts. skatt/sk.fordel | 0 |
| +/- Permanente forskjeller | 444 388 |
| = Grunnlag for årets skattekostnad | 85 941 |
| +/- Endr. forskj, som inngår i grl. uts. skatt/skattefordel | 0 |
| = Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet | 85 941 |
| = Skattepl. inntekt (gr.lag for betalbar skatt i balansen) | 85 941 |

Fordeling av skattekostnaden

| | |
|--|---------------|
| Betalbar skatt (gr.l. for betalbar skatt i resultat x sats) | 18 907 |
| +/- Endring i utsatt skatt/skattefordel | 0 |
| = Skattekostnad (grunnlag for årets skattekostnad x sats) | 18 907 |
| = Skattekostnad i resultatregnskapet | 18 907 |

Betalbar skatt i balansen

| | |
|------------------------------------|---------------|
| Betalbar skatt i skattekostnaden | 18 907 |
| = Betalbar skatt i balansen | 18 907 |

Note 5 - Investeringer i aksjer og andeler

Selskapet har følgende aksjer:

| | Antall aksjer | Formuesverdi |
|---------------|---------------|---------------|
| Brightport AS | 4 321 | 0 |
| CNE AS | 6 000 | 48 627 |
| Tergopower AS | 484 657 | 29 079 |
| Sum | | 77 706 |

Note 6 - Andre langsiktige fordringer

Andre fordringer er lån til Tergopower AS.

Note 7 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Bundne bankinnskudd ut over skattetrekkinnnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 0 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 234.



Zolo Konsult AS

Noter 2020

Note 8 - Egenkapital

| | Aksjekapital / selskapskapital | Annen innskutt egenkapital | Annen egenkapital | Samlet egenkapital |
|---------------------|-----------------------------------|----------------------------------|----------------------|-----------------------|
| Pr 1.1. | 60 000 | -5 666 | 449 439 | 503 773 |
| -Til årets resultat | | 0 | -377 354 | -377 354 |
| =Pr 31.12. | 60 000 | -5 666 | 72 085 | 126 419 |

Note 9 - Antall aksjer, aksjeeiere, mv.

Selskapet har 60 000 aksjer pålydende kr 1 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 60 000.

Selskapet har en aksjonær:

| Navn | Antall | Eierandel |
|----------------------|--------|-----------|
| Anders David Peinert | 60 000 | 100,00 % |

Aksjer eid av selskapets tillitsvalgte:

| | Antall | Eierandel |
|---------------------|--------|-----------|
| Daglig leder | 60 000 | 100,00 % |
| Medlemmer av styret | 60 000 | 100,00 % |

Note 10 - Annen kortsiktig gjeld

Av selskapets kortsiktige gjeld er er kr 250 000 gjeld til aksjonær.

Note 11 - Verdired. av markedsb. finansielle oml.midler

Aksjer i TergoPower AS er nedskrevet med 444 340,- Verdien på aksjene er bokført til virkelig verdig i regnskapet 29 079,-



Zolo Konsult AS

Resultatregnskap

| | Note | 2020 | 2019 |
|---|------|------------------|-----------------|
| DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER | | | |
| Driftsinntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 63 000 | 0 |
| Sum driftsinntekter | | 63 000 | 0 |
| Driftskostnader | | | |
| Lønnskostnad | 1 | 0 | 521 |
| Annen driftskostnad | 2 | 36 317 | 69 396 |
| Sum driftskostnader | | 36 317 | 69 916 |
| DRIFTSRESULTAT | | 26 683 | (69 916) |
| FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER | | | |
| Finansinntekter | | | |
| Annen renteinntekt | 3 | 59 258 | 100 404 |
| Sum finansinntekter | | 59 258 | 100 404 |
| Finanskostnader | | | |
| Verdired. av markedsb. finansielle oml.midler | 11 | 444 340 | 0 |
| Annen rentekostnad | | 48 | 361 |
| Sum finanskostnader | | 444 388 | 361 |
| NETTO FINANSPOSTER | | (385 130) | 100 043 |
| ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD | | (358 447) | 30 127 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 4 | 18 907 | 6 628 |
| ORDINÆRT RESULTAT | | (377 354) | 23 499 |
| ÅRSRESULTAT | | (377 354) | 23 499 |
| OVERF. OG DISPONERINGER | | | |
| Overføringer annen egenkapital | 8 | (377 354) | 23 499 |
| SUM OVERF. OG DISP. | | (377 354) | 23 499 |



Zolo Konsult AS

Balanse pr. 31.12.2020

| | Note | 31.12.2020 | 31.12.2019 |
|--|------|----------------|----------------|
| EIENDELER | | | |
| ANLEGGSMIDLER | | | |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investeringer i aksjer og andeler | 5 | | |
| 1350 Aksjer i Brightport AS | | 125 810 | 125 810 |
| 1351 Aksjer i CNE AS | | 6 000 | 6 000 |
| 1352 Aksjer i TergoPower AS | | 473 419 | 435 313 |
| 1353 Andre aksjer Utland Ikke fritak | | (444 340) | 0 |
| 1359 Motkonto aksjer i Brightport AS | | (125 810) | (125 810) |
| Sum investeringer i aksjer og andeler | | 35 079 | 441 313 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 35 079 | 441 313 |
| SUM ANLEGGSMIDLER | | 35 079 | 441 313 |
| OMLØPSMIDLER | | | |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | 39 375 | 0 |
| Andre kortsiktige fordringer | 6 | 269 253 | 110 000 |
| Sum fordringer | | 308 628 | 110 000 |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 7 | 78 818 | 17 898 |
| SUM OMLØPSMIDLER | | 387 446 | 127 898 |
| SUM EIENDELER | | 422 525 | 569 211 |
| EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| EGENKAPITAL | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Selskapskapital | 8,9 | 60 000 | 60 000 |
| Annen innskutt egenkapital | 8 | (5 666) | (5 666) |
| Sum innskutt egenkapital | | 54 334 | 54 334 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 8 | 72 085 | 449 439 |
| Sum opptjent egenkapital | | 72 085 | 449 439 |
| SUM EGENKAPITAL | | 126 419 | 503 773 |
| GJELD | | | |
| KORTSIKTIG GJELD | | | |
| Leverandørgjeld | | 9 484 | 9 000 |
| Betalbar skatt | 4 | 18 907 | 6 628 |
| Skyldig offentlige avgifter | | 14 116 | (3 790) |
| Annen kortsiktig gjeld | 10 | 253 600 | 53 600 |
| SUM KORTSIKTIG GJELD | | 296 107 | 65 438 |
| SUM GJELD | | 296 107 | 65 438 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 422 525 | 569 211 |



Zolo Konsult AS

Balanse pr. 31.12.2020

| Note | 31.12.2020 | 31.12.2019 |
|------|------------|------------|
|------|------------|------------|

Oslo, 05.07.2020

Anders david Peinert
Styrets leder/Daglig Leder

Tea Uggerud Peinert
Styremedlem

Anders Gustav Peinert
Styremedlem



**Årsregnskap 2020
for
Zolo Konsult AS**

Organisasjonsnr. 915095089

Utarbeidet av:

Exacta AS
Autorisert regnskapsførerselskap
Dyrmyrgata 4
3611 KONGSBERG
Organisasjonsnr. 963740085

